[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Третий созыв

Сорок восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.04.2008г. № 94
     г. Троицк

О внесении изменений в городскую целевую программу «Пожарная безопасность муниципальных учреждений культуры города Троицка на 2007-2009 годы»

      В целях приведения в соответствие с произведенными расчетами по мероприятиям основных направлений городской целевой программы «Пожарная безопасность муниципальных учреждений культуры города Троицка на 2007-2009 годы» с финансовым обеспечением   на 2008 год,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в городскую целевую программу «Пожарная безопасность муниципальных учреждений культуры города Троицка на 2007-2009 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 41 от 21.03.2007 года, следующие изменения:

· раздел 4 «Мероприятия по реализации основных направлений Программы» изложить в

        новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 20.02.2008 года № 43 «О внесении изменений в городскую целевую программу «Пожарная безопасность муниципальных учреждений культуры города Троицка на 2007-2009 годы», принятую решением Собрания депутатов города Троицка № 41 от 21.03.2007 года».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б. К.) и по социальной политике (Корец С. А.)

Председатель Собрания

депутатов города Троицка                                                         И. А. Разумовский

_1258273614.bin